РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

         СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                             РЕШЕНИЕ

20.01.2011г.                                                                                          № 3

                                            д.Гаврилково

Об утверждении структуры администрации

Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области

(в редакции решения Совета Октябрьского сельского поселения от 21.08.2015 № 30, от 17.02.2016 № 6, от 02.11.2016 № 48, от 19.10.2021 № 45)

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области № 180-ОЗ от 31.12.2008 г. «О Реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», Уставом Октябрьского сельского поселения,

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

      (Преамбула в редакции решения Совета Октябрьского сельского поселения от 19.10.2021 № 45)

    1. Утвердить с 01.02.2011 года структуру администрации Октябрьского сельского поселения:

    1.1 Муниципальные должности муниципальной службы:

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации по финансам

(Подпункт 1.1 в редакции решения Совета Октябрьского сельского поселения от 17.02.2016 № 6)

   1.2 Должности, не отнесенные к муниципальным должностям:

Заведующий организационным отделом

Старший экономист

Экономист

Старший инспектор

Уборщица –0,5 ставки

(Подпункт 1.2 в редакции решения Совета Октябрьского сельского поселения от 02.11.2016 № 48, от 19.10.2021 № 45)

    2. Администрации Октябрьского сельского поселения внести изменения в штатное расписание администрации Октябрьского сельского поселения.

(Пункт 2 в редакции решения Совета Октябрьского сельского поселения от 02.11.2016 № 48)

    3.Решения Совета Октябрьского сельского поселения: № 28 от 25.06.2010г. «Об утверждении структуры администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», №71 от 21.10.2010г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 28 от 25.06.2010г. «Об утверждении структуры администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», № 94 от 15.12.2010г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 28 от 25.06.2010г. «Об утверждении структуры администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» считать утратившими силу.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Октябрьского сельского поселения                   Л.В.Новожилова